

## **ROLAND BOLIGTEKSTIL ApS**

Algade 48  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 16138843

### **Årsrapport 2024/25**

34. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-03-2026

---

Dan Roland Nielsen  
Dirigent



**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandel.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 118.184, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 7.078.011, og en egenkapital på kr. 6.358.464.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.600.283</b>	<b>1.590.722</b>
Personaleomkostninger	1	-1.666.129	-1.757.850
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.751	-10.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-74.597</b>	<b>-177.128</b>
Andre finansielle indtægter		229.670	525.676
Andre finansielle omkostninger		-529	-1.228
<b>Resultat før skat</b>		<b>154.544</b>	<b>347.320</b>
Skat af årets resultat		-36.360	-84.897
<b>Årets resultat</b>		<b>118.184</b>	<b>262.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		118.184	262.423
		<b>118.184</b>	<b>262.423</b>

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.751
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>8.751</b>
Deposita		337.232	337.232
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>337.232</b>	<b>337.232</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>337.232</b>	<b>345.983</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.040.634	1.990.122
Forudbetalinger for varer		17.342	90.538
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.057.976</b>	<b>2.080.660</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		124.848	62.400
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.567
Andre tilgodehavender		6.686	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>131.534</b>	<b>64.967</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.214.872	2.993.590
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.214.872</b>	<b>2.993.590</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.336.397</b>	<b>1.466.435</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.740.779</b>	<b>6.605.652</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.078.011</b>	<b>6.951.635</b>

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.158.464	6.040.280
<b>Egenkapital</b>		<b>6.358.464</b>	<b>6.240.280</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	1.925
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.925</b>
Selskabsskat		28.086	68.540
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>28.086</b>	<b>68.540</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.958	29.624
Selskabsskat		58.739	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		602.764	611.266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>691.461</b>	<b>640.890</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>719.547</b>	<b>709.430</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.078.011</b>	<b>6.951.635</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

**Noter**

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	-1.415.401	-1.509.225
Pensioner	-109.749	-112.502
Andre omkostninger til social sikring	-55.588	-46.057
Andre personaleomkostninger	-85.391	-90.066
	<u>-1.666.129</u>	<u>-1.757.850</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende lejemål, som pr. 30. september 2025 udgør kr. 211.715 og løber over 6 måneder.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

**Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis**

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

**Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet**

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancet idspunktet.

**Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster**

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

**Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret**

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.